MODELO DECLARAÇÃO DE VIDA E ESTADO CIVIL

Declaro para os devidos fins de direito que se fizerem necessários, que o(a) senhor(a)

______________________________________________, estado civil ________________,

portador(a) do CPF________________ RG__________________, nascido(a) na data

de______________________ em _____________________, está vivo(a) e reside na rua/

Av._____________________________________________________________, nº_____,

complemento _______________________________, bairro ______________________,

cidade ___________________________________, estado_____, CEP___________,

telefone para contato (_______)_________________.

Local e data ____________________________________________

Assinatura e carimbo do tabelião

Obs: Este documento serve como modelo e deverá ser escrito e assinado pelo tabelião de

notas